-1-

 聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則等の一部を改正する規則をここに公

布する。

  平成２８年４月１日

                     聖籠町長   渡邊 廣吉

聖籠町規則第１６号

   聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則等の一部を改正する規則

 （聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則の一部改正）

第１条 聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則（平成２年聖籠町規則第１０

号）の一部を次のように改正する。

第４条第３項第１号中「６，０００円」を「８，０００円」に改め、同項

第２号中「１３，０００円」を「１６，０００円」に改め、同項第３号中「２

０，０００円」を「２４，０００円」に改め、同項第４号中「２６，０００

円」を「３２，０００円」に改め、同項第５号中「３３，０００円」を「４

０，０００円」に改め、同項第６号中「３８，０００円」を「４６，０００

円」に改め、同項第７号中「４３，０００円」を「５２，０００円」に改め、

同項第８号中「４８，０００円」を「５８，０００円」に改め、同項第９号

中「５３，０００円」を「６４，０００円」に改め、同項第１０号中「５８，

０００円」を「７０，０００円」に改める。

（聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則の一部を改正する規則の一部改

正）

第２条 聖籠町職員の単身赴任手当に関する規則の一部を改正する規則（平成

２７年聖籠町規則第１６号）の一部を次のように改正する。

附則第２項中「２６，０００円」を「３万円」に改める。

附 則

この規則は、平成２８年４月１日から施行する。